Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in ganz Europa, wenn es um Design und Heizen geht....
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Online Shop : https://www.desayo.de
Email :            info@desayo.de

[W]
g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Produkt
code
600 590 50 550 500 450 240 400 490 500 50 5,77 8,23 WGTSV060059
600 790 50 750 500 602 321 600 690 500 50 7,69 10,91 WGTSV060079
600 990 50 950 500 752 401 800 890 500 50 9,62 13,60 WGTSV060099
600 1190 50 1150 500 902 481 1000 1090 500 50 11,54 16,28 WGTSV060119
600 1390 50 1350 500 1053 561 1000 1290 500 50 13,47 18,96 WGTSV060139
600 1590 50 1550 500 1203 641 1200 1490 500 50 15,26 21,36 WGTSV060159
1800 290 50 250 1700 638 338 600 190 1700 50 7,83 10,77 WGTSV180029
1800 490 50 450 1700 1064 563 1000 390 1700 50 13,06 17,83 WGTSV180049
1800 690 50 650 1700 1490 788 1500 590 1700 50 18,29 24,89 WGTSV180069
Wir empfehlen:
Heizpatrone MEG
Garnitur mit integriertem Thermostat
für Anschluss ZX, Z1 i Z8